
Jegyzőkönyv

Készült Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. október 25. napján tartott testületi 
üléséről.

Ülés helve: Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal Tanácskozóterme
7370 Sásd, Dózsa Gy. u. 32.

Jelen vannak: Orsós József elnök, Orsós Antal, Orsós Rita Ágnes, Király Tamás Dávid, Orsós
Józsefné képviselő, Koszorús Tímea jegyző, Tollár Mónika 
j egy zőkönywezető.

Orsós József a RNÖ elnöke először anyanyelvén -  Buna ziua la toti, majd magyar nyelven köszöntötte 
a megjelent képviselő-testület tagjait. Megállapította, hogy a képviselő-testületből 5 fő megjelent, így 
az ülés határozatképes és azt megnyitotta.

Javasolta a képviselő-testületnek, hogy az alábbi napirendi pontot tárgyalják meg:
Beszámoló az 1848-as forradalom és szabadságharc hőseire és mártírjaira, az aradi vértanúkra 
való megemlékezésről
Beszámoló az 1956-os forradalom és szabadságharc 68. évfordulója alkalmából rendezett 
ünnepségről.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.

Más javaslat nem volt, a képviselő-testület az alábbi napirendi pontot fogadta el.

1. / Beszámoló az 1848-as forradalom és szabadságharc hőseire és mártírjaira, az aradi vértanúkra
való megemlékezésről 
Előadó: Orsós József elnök

2. / Beszámoló az 1956-os forradalom és szabadságharc 68. évfordulója alkalmából rendezett
ünnepségről
Előadó: Orsós József elnök

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

1./ Beszámoló az 1848-as forradalom és szabadságharc hőseire és mártírjaira, az aradi 
vértanúkra való megemlékezésről 
Előadó: Orsós József elnök

írásbeli előterjesztés -  a meghívóról -  a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Orsós József elnök tájékoztatta a testületet arról, hogy 2024. október 4. napjára önkormányzatuk 
meghívást kapott a sásdi temetőkápolna falán elhelyezett Bedenicz Emléktáblához, ahol az 1848-as 
forradalom és szabadságharc hőseire és mártírjaira, az aradi vértanúkra emlékeznek. Az irodalmi 
emlékmüsort a Sásdi Levendula Klub tagjainak előadásában láthatták. Majd ezt követően Bedenicz 
József 48-as honvéd emléktáblájának koszorúzására került sor.
Javasolta a testületnek a beszámoló elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte szavazzanak.
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Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 5 igen szavazattal -  ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
-  az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

37/2024, (X.25.) KTH. számú határozata

Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a kulturális, közművelődési, nevelési, oktatási feladatok kapcsán az 1848-as forradalom 
és szabadságharc hőseire és mártírjaira, az aradi vértanúkra való megemlékezésről szóló 
beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal 
Felelős: Orsós József elnök

2./ Beszámoló az 1956-os forradalom és szabadságharc 68. évfordulója alkalmából rendezett 
ünnepségről
Előadó: Orsós József elnök

írásbeli előterjesztés -  a meghívóról -  a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Orsós József elnök elmondta, hogy önkormányzatuk meghívást kapott az 1956-os forradalom és 
szabadságharc alkalmából rendezett ünnepségre. A megemlékezés 2024. október 22. napján volt a Sásdi 
Általános Iskola aulájában. A műsor előtt mécsesgyújtás volt a Büszkeségpontnál, majd ezt követően az 
iskola aulájában került sor a Sásdi Általános Iskola 6. évfolyamos tanulóinak előadására. Nagyon szép 
emlékműsorral készültek a gyerekek. Megköszönte Kovács Lilla igazgató asszonynak a meghívást. 
Javasolta a testületnek a beszámoló elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.
Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte szavazzanak.

Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 5 igen szavazattal -  ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
-  az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

38/2024. (X.25.) KTH. számú határozata

Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a kulturális, közművelődési, nevelési, oktatási feladatok kapcsán az 1956-os forradalom 
és szabadságharc 68. évfordulója alkalmából rendezett ünnepségről szóló beszámolót 
elfogadta.

Határidő: azonnal 
Felelős: Orsós József elnök

Miután több napirendi pont, kérdés, javaslat nem hangzott el, Orsós József az RNÖ elnöke
mindenkinek megköszönte a testületi ülésen való megjelenését, a testületi ülést befejezettnek 
nyilvánította.
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J E L E N L É T I  Í V

Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. október 25. napján megtartott
ülésen megjelentek részére
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Dr. Jusztinger János 

Koszorús Tímea

Nagy Lajos László



Meghívó
Szeretettel meghívjuk Önt 2-02.4-. október 4 -én 

(péntek) 13:00 órára, a sásdi temetőkápolna falán 

elhelyezett Bedenicz -  emléktáblához, ahol az 

3-842 -as forradalom és szabadságharc hőseire és 

mártírjaira, az aradi vértanúkra emlékezünk.

Irodalmi emlékmusor a Sásdi Levendula Klub 

tagjainak előadásában.
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Meghívó
Tisztelettel meghívjuk Önt és kedves Családját 

2024. október 22-én 17 órára, 
az 1956-os forradalom és szabadságharc 

68. évfordulója alkalmából rendezett ünnepségre.

Helyszín: Sásdi Általános Iskola aulája 
(Sásd, Szent Imre u. 29.)

A Sásdi Általános Iskola 6. évfolyamos tanulóinak előadása 
Felkészítő tanár Vassné Szili Anikó

Az emlékmíísor előtt, 16:30-kor mécsesgyújtás a 
Büszkeségpontnál (Sásd, Dózsa György u. 32.)


